
ILUSTRE MUNICIPALIDAD D£ OSORNO
CHIIF.

DIRECCIÓN SECRETARIA MUNICIPAL
OFICINA DE PARTES

PERMISO MUNICIPAL I I * / 1 6 D IC 2014

VISTOS:
LA SOLICITUD PRESENTADA POR EL INTERESADO, LA PROVIDENCIA

Y EL VISTO BUENO CORRESPONDIENTE;
LA ORDENANZA MUNICIPAL N° 96 POR CONCESIONES, PERMISOS Y

SERVICIOS VIGENTES POR EL PRESENTE AÑO;
EL DECRETO N° 366 DE DELEGACIÓN DE FUNCIONES EN EL SE-

CRETARIO MUNICIPAL DE FECHA 06.02.92;
LO DISPUESTO EN LA LEY N° 19.925;
EL DECRETO N°17291 DE 19.11.2014 QUE AUTORIZA EL EXPENDIO Y

CONSUMO DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN FIESTAS DE NAVIDAD Y AÑO NUEVO;
LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LA LEY N°18.695 ORGÁNICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES.

CONCEDE PERMISO A

NOMBRE

CARGO

PARA QUE LLEVEN A EFECTO

LUGAR

HORA

PERMISO A CONTAR DEL DÍA

: JONATHAN GONZÁLEZ CAÑÓLES

: JONATHAN GONZÁLEZ CAÑÓLES

: COORDINADOR

: BENEFICIO

: CLUB UNION DE ARTESANOS. MACKENNA N°634

: 00.10 HRS. A LAS 08.00 HRS.

: 01 DE ENERO DE 2015

SE FIJA COMO OBLIGACIÓN : ACATAR LO ESTIPULADO EN LA ORDENANZA N°8
SOBRE RUIDOS MOLESTOS. LA MÚSICA DEBERÁ SER A MEDIO TONO.
SERÁ DE RESPONSABLIDAD DE LOS ORGANIZADORES DAR CUMPLIMIENTO A
LAS NORMAS DEL DERECHO DE AUTOR DE LA LEY N°17,336.

DERECHOS MUNICIPALES : 150% DE LA U. T.M.
ORD. 96, ART. 12, N°8

SE AUTORIZA LO SIGUIENTE : EXPENDIO Y CONSUMO DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS.

Regístrese en Carabineros de Chile, previo visto bueno de la Junta Vecinal del sector o
de la Unión Comunal de Juntas de Vecinos.
Déjese constancia que el uso del local en el cual se va a desarrollar la actividad es una
materia exclusiva regulación entre el propietario o mero tenedor y el peticionario, que no
empece al municipio.

¿ECMTAW

YAMIL J'ANNA UARÁC ROJAS
SECRETARIO MUNICIPAL

YJUR/sjae.
Folio: 462080



Ilustre municipalidad Osorno

Sr. Alcalde

Jaime Bertín

Presente

Ref. Solicitud permiso municipal

jd-n/V fsV\/V
Tírmedio de este documento nos dirigimos hacia usted, para solicitar autorización municipal para

í' realizar fiesta de año nuevo privada con el fin de dar al público una opción diferente donde

concurrir.

Señalar que este año se está pidiendo con anticipación por problemas de tiempo que se tuvieron

el año pasado en el cual no se aceptaron eventos privados.

A continuación información del evento:

Lugar: Club de artesanos Osorno

Fecha:! enero 2014
Horario: inicio 00:10 horas hasta aproximado 08:00 am v

Capacidad: 300 personas aproximado /

Datos Personales Encargado

Encargado: Jonathan Andrés González Cañóles

Rut: 17.997.437-1
Dirección Interesado: Joaquín peres #526

Celular: +56988638293

Esperando una positiva respuesta, que hará que nuestro evento funcione sin inconvenientes y de

forma legal.

30 octubre 2014
Se entrega en 2 copias

Interesado/departamento Municipal

JonathanG

Interesal



SOCIEDAD UNION DE ARTESANOS
PERSON. JUD. D. S. 1685.1893

sua.osorno@gmai 1. com
J. MACKENNA 634 FONO 233698

OSORNO

C E R T I F I C A D O

La Sociedad Unión de Artesanos de Osorno a través de la

Presente viene en facilitar los salones de su Institución al Señor

JONATHAN ANDRÉS GONZÁLEZ CAÑÓLES, cédula de Identidad

N°17.997.437 1 ,quien realizará FIESTA DE AÑO NUEVO EL 31 de

Diciembre 2014. A contar desde las 22.00.hrs.

Se extiende el presente certificado a petición del interesado

A fin de presentarlo en la I. Municipalidad de Osorno

Dado en Osorno a 10 de noviembre del 2014.

Vía reos RíTprrfífíz man
Presidente



CÉDULA DE O REPÚBLICA DE CHILE
IDENTIDAD •• SERVICIO iSERVICIO DE uci;mo CI«L ( FDíNTiFic*(;ir»i|'

Nació en: OSORNO
Profesión: No Informada

INCHL1032543288L39««««««
9110018H2110019CHL17997A37<1<7
GONZÁLEZ <CANOLES«JONATHAN<AND



Servido de
Impuestos
Interno*

GIRO Y COMPROBANTE DE PAGO DE IMPUESTOS Y
MULTAS

Formulario 21
Sr.(a)

JONATHAN ANDRÉS GONZÁLEZ CAÑÓLES

RUT: 17.997.437-1

PERES 526 Block B Depto. 1CENTRO OSORNO REGIÓN LOS LAGOS

Moneda: PESOS

Folio [007]: 334987
801

001

006

Tipo de Formulario de
Giro
21

003 RUT Contribuyente
17.997.437-1

Razón Social o Apellido Paterno

GONZÁLEZ

002

015 Fecha de Vene
Legal del Imp

miento 115 Periodc
u esto , .,

12/01/2015

Apellido Materno 005

CAÑÓLES

Dirección
PERES 526 Block B Depto. 1CENTRO

008

Tributario 815 Fecha de
/pnn Keliquidactort

16/12/2014

Nombres
JONATHAN ANDRÉS

Comuna
OSORNO

Glosa

TASACIÓN POR EVENTO DE FIN DE AÑO EL CLUB DE ARTESANOS MACKENA 634 EN SOORNO DIA 31/12/2014 CON FECH TERMINO 01/01/2015.-
VALOR 1 UTM

Código de Unidad Emisora
RUT Físcalizador

RUT Girador
Año - Número Liquidación

Plan de Fiscalización

918

303

130

900

151

10201

8.584.296-K

8.584. 296-K

REG10

Número Formulario Origen

Folio Formulario de Origen
Fecha Emisión Giro

Discriminante de Recargos

020

017

215

500

2102

16/12/2014

688

Monto Interés

Monto Multa

931

932

0

0

Déla! I e de Impuesto o Multas a Pagar
Tasa General IVA

Total Giro
Reajuste (IPC)
Interés y Multa
Condonación SU

Tota! a Pagar

175

091

092

093

795

094

43.200

43.200

0

0

0

43.200

<+í

(")

{*)

<+)

H

(=)
EL PAGO DE ESTA OBLIGACIÓN DEBE EFECTUARSE HASTA EL
12/01/2015. PAGUE A TIEMPO PARA EVITAR o DETENER COBRO

JUDICIAL

Condonación

% Condonación Interés
Monto Condonación Interés

% Condonación Multa
Monto Condonación Multa

% Condonación
Número Resolución

Vigencia Porcentaje Condonación

881
891

882

892

060

922

915

0

0

0

0

0
Firma y Timbre del Cajero

Ejemplar Contribuyente

GIRO EMITIDO POR EL Sil

FORMULARIO DEBE SER RECEPCIONADO SIN CÓDIGO DE BARRA



MI Scrvkto de
Impuestos
Interno*

NOTIFICACIÓN DE GIRO Y COMPROBANTE DE PAGO DE
IMPUESTOS Y MULTAS

Formulario 21

Sr.(a)

JONATHAN ANDRÉS GONZÁLEZ CAÑÓLES

RUT: 17.997.437-1

PERES 526 Block B Depto. 1CENTRO OSORNO REGIÓN LOS LAGOS

Folio [007]: 334987

Moneda; PESOS

Se notifica a Ud. el siguiente Giro, el que puede ser pagado en cualquier Banco o Institución Financiera autorizada hasta el último día del mes

de la Fecha de Reliquidación.

Giro Emitido por:

-Tasa General IVA

Fecha Notificación: 16/12/2014 Hora. 12:38

Lugar de Notificación: Oficina del Servicio de Impuestos Internos

Notificación: PERSONAL

En la persona de 17.997.437-1 JONATHAN ANDRÉS GONZÁLEZ CAÑÓLES

Nombre Firma y Timbre del FuncionarioNombrev Firma™ Contribuyente



MUNICIPALIDAD DE OSORNO
www.municipalidadosorno.cl

www.imo.cl

Orden de Ingresos

2112940

GONZÁLEZ CAÑÓLES JONATHAN
NOMBRE

17997437-1
R.U.T

MANUEL BAQUEDANO 370 DIREcaON

OTROS ING. SECRETARÍA MUNICIPAL
• TIPO DE TRIBUTO

ROL

? '-• '• .PERIODO

16-12-2014
FECHA DE EMISIÓN

CONCEPTO:

BENEFICIOjDlDE'ENEi
JUANMACKENNAN"
150%U,T.M. SEGÚN O

*

IMPU ESTQ& vW-ORES

CONTRIBUYENTE
MORICO lÚPtl ítMKtlUí | fOHCfU. (Oí) HJOJtl | SANTIÍGO


